
Kalisz: Dostawa: mebli, sprzętu komputerowego oraz sprzętu AGD 
i wyposażenia wraz z montażem do budynku dydaktycznego 
wybudowanego przy ul. Wąskiej 13 w Kaliszu w podziale na 3 

części (zadania)
Numer ogłoszenia w BZP: 40539 - 2012; data zamieszczenia w BZP: 20.02.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 348715 - 2011r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.
SEKCJA     I:     ZAMAWIAJĄCY  
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. +4862 
7654300, faks.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA     II:     PRZEDMIOT     ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa: mebli, sprzętu komputerowego 
oraz sprzętu AGD i wyposażenia wraz z montażem do budynku dydaktycznego wybudowanego przy 
ul. Wąskiej 13 w Kaliszu w podziale na 3 części (zadania).
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa: mebli, sprzętu 
komputerowego, sprzętu AGD i wyposażenia wraz z montażem do budynku dydaktycznego 
wybudowanego przy ul. Wąskiej 13 w Kaliszu w podziale na 3 części. 2. Szczegółowy opis i ilości 
poszczególnych elementów dostaw, oddzielnie dla każdej części przedmiotu zamówienia, znajdowały 
się w Wykazach wyposażenia budynku dydaktycznego stanowiących załączniki do SIWZ..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.00.00-1, 39.22.10.00-1, 39.13.00.00-2, 30.23.60.00-
2.
SEKCJA     III:     PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie
SEKCJA     IV:     UDZIELENIE     ZAMÓWIENIA  
Część NR: 1   
Nazwa: Zadanie nr 1
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.02.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 14.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o., ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 131773,32 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

1



• Cena wybranej oferty: 122073,16
• Oferta z najniższą ceną: 122073,16 / Oferta z najwyższą ceną: 181559,07
• Waluta: PLN.

Część NR: 2   
Nazwa: Zadanie nr 2
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.02.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• FAKTORIA MEDIA Agata Urbaniak, ul. Raszkowska 34, 63-400 Ostrów Wielkopolski, kraj/woj. 

wielkopolskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13080,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 13891,50
• Oferta z najniższą ceną: 13891,50 / Oferta z najwyższą ceną: 27368,00
• Waluta: PLN.

Część NR: 3   
Nazwa: Zadanie nr 3
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.02.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• ECO VAC s.c. Marek Osasiuk, Mirosław Grządka, ul. Jabłońskiego 13/40, 80-766 Gdańsk, 

kraj/woj. pomorskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37031,79 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 47183,70
• Oferta z najniższą ceną: 47183,70 / Oferta z najwyższą ceną: 91374,24
• Waluta: PLN.

2


